فی اصول التفسیر

اردو

نہیں قرآن مجید کی تفسیر تمام بنیادی اصول پر مفضل اوریت اور بحث کی گئی ہے

تالیف

حجۃ الاسلام حضرت شاہ ولی اللہ دہلوی

مترجم

مولوی رشید احمد صاحب انصاری حوم

ناشر

مکتبہ برہان اردو بازار جامع مسجد علی

ذیقعد ۱۳۷۴ھ المطابق جولائی ۱۹۵۵ء

قیمت ایک روپیہ

منظومہ الجمعیتہ پریس دہلی

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اس بندہ ضعیف پر خداوند تعالیٰ کی بے شمار نعمتیں ہیں جن میں سب سے زیادہ عظیم الشان نعمت یہ ہے کہ اُس نے مجھ کو قرآن مجید کے سمجھنے کی توفیق عطا فرمائی اور حضرت سالت پنا کے احسانات اس کترین امت پر بہت ہیں جن میں سب سے بڑا احسان قرآن مجید کی تبلیغ ہے۔